МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.06.2016                                         д.Вавиловка                                               № 69
О признании утратившими силу

     В связи с вступлением в силу новых нормативных правовых актов,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления:

        - постановление № 2 от 12.01.2015 «Об утверждении Плана работы  по

осуществлению воинского учета в 2015 году в МКУ «Администрация Вавиловского

 сельского поселения»;

        - постановление № 5 от 12.01.2015 ««О создании штаба оповещения и пункта сбора Вавиловского сельского поселения и назначении его администрации»;

        - постановление № 6 от 12.01.2015 «Об организации воинского учета

граждан, пребывающих в запасе в Вавиловском сельском поселении»;

        - постановление № 4 от 12.01.2015 «Об организации воинского учета граждан, в том числе бронирования граждан, пребывающих в запасе в МКУ «Администрация Вавиловского сельского поселения»;

        - постановление № 7 от 12.01.2015 «Об утверждении Плана работы  по

осуществлению воинского учета в 2015 году в муниципальном образовании

«Вавиловское сельское поселение»;

        - постановление № 16 от 13.02.2015 «Об организации подготовки к пропуску                                                           паводковых вод в 2015 году»;

       - постановление № 20 от 20.03.2015 «О подготовке и проведению празднования 70-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг. в Вавиловском сельском поселении»;

      - постановление № 53 от 10.08.2015 «О выделении специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении выборов Главы Бакчарского района и депутатов Думы Бакчарского района»;

      -постановление № 88 от 19.12.2015 «О мерах по защите населения и территории МО «Вавиловское сельское поселение» от чрезвычайных  ситуаций на период новогодних и рождественских праздников».

                                                                                                                                                                                                                                                                                 Глава Вавиловского сельского поселения:                                            П.А.Иванов